

NOWINY

SUSZECKIEJ GMINY



Suszec



Kobielice



Kryry



Mizerów



Radostowice



Rudziczka

Podwójne święto w Suszcu!



Takiej uroczystości w naszej gminie jeszcze nie było! Gminne dożynki połączone były w tym roku z obchodami 150-lecia istnienia kótek rolniczych.

czytaj str. 4-7



Boisko otwarte!

1 września w Kobielicach odbył się festyn inauguracyjny oficjalnie działalność nowego boiska szkolnego.



Przecinając wstęgę dokonano uroczystego otwarcia boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Kobielicach.



Edward Czysz otrzymał koszulkę ze swoim nazwiskiem.

- Mam nadzieję, że to boisko będzie miejscem sportowej rywalizacji, że wyrosnie tu wielu mistrzów – powiedział wójt **Marian Pawlas**, przekazując obiekt do użytku młodym sportowcom.

Uroczystość miała charakter sportowej rywalizacji z udziałem mieszkańców. Turnieje piłkarskie rozegrali przedsiębiorcy, młodzież szkolna oraz Miłośnicy Kobielic i Mistrzowie Polski Samorządowców. Ten zaszczytny tytuł zdobyła reprezentacja Ziemi Pszczyńskiej, a w jej barwach zagrał starosta pszczyński **Paweł Sadza**. W walce o cenne punkty zmierzył się m.in. z wójtem Marianem Pawlasm i radnym **Szymonem Sektą**.

Przy nowym boisku zebrała się cała szkolna społeczność i mieszkańcy Kobielic. Wszyscy zachwycali się nową murawą. – *Grało się świetnie* – mówił nam **Daniel Czwiork**, który zdobył bramkę dosłownie w ostatniej sekundzie przed gwizdkiem w meczu drużyn młodzieżowych.

- *Trawa jest równiutka, nie ma dziur, teraz można grać* – przyznał **Szymon Foks**. Z nowego obiektu bardzo ucieszył się **Edward Czysz**. To najstarszy zawodnik Miłośników Kobielic. Gra w tej drużynie od 30 lat. – *Ze względu na wiek, mam już 61 lat, na boisko wychodzę coraz rzadziej, ale chętnie gram z wnukami. Uwielbiamy piłkę nożną* – mówił.

Nowe boisko zostało wykonane ze sztucznej trawy. Jest nieco większe od poprzedniego. W najbliższym czasie zostaną wybudowane trybuny oraz murek oporowy pomiędzy boiskiem a miejscem dla kibiców. bs



Pamiętkowe zdjęcie Mistrzów Kobielic i reprezentacji Ziemi Pszczyńskiej.

Zostawili kangurkowi tylko stopy

Ktoś zdewastował plac zabaw w Suszcu, który mieszkańcy wykonali własnymi siłami. Wandal ukradł symbol tego placu i ulubieńca dzieci – figurkę sympatycznego kangurka.



Stopy kangurka.

Kangurek został oderwany i porzucony. Wandal szarpał nim na tyle mocno, że pękły mu nóżki, został mu wyrwany ogon. Na postumencie, do którego był przymocowany, zostały tylko stopy. Widok jest bardzo smutny.

Do dewastacji doszło w nocy z soboty na niedzielę (15/16 września). - *Dzieci przeżyły szok. Kiedy w poniedziałek poszły jak zwykle przywitać się z kangurkiem, nie mogły uwierzyć w to, co się stało. Cały czas pytały „Gdzie jest nasz kangurek?”*. Niektóre płakały – opowiada sołtys **Tadeusz Paszek**.

- *Kangurka znaleźliśmy na osiedlu. Ktoś wrzucił go do rowu. Został mocno poturbowany – wyjaśnia sołtys*. - *Mieszkańcy są oburzeni, bo została im wyrządzona ogromna krzywda. Budowali plac własnymi rękoma, pomagali w jego zagospodarowaniu, a teraz pilnują porządku i dbają o jego właściwe użytkowanie. Tymczasem spotkało ich coś takiego. Brak mi słów. Serce pęka*. Za uszkodzenie mienia grozi kara pozbawienia wolności do 5 lat. bs

Szczepienia przeciwko meningokokom

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Remedium” w Suszcu, ul. Wyzwolenia 2 zaprasza na bezpłatne szczepienie przeciw meningokokom C. realizowane w ramach programu profilaktycznego finansowanego przez gminę Suszec.

Szczepienia dotyczą dzieci z rocznika 2010 i 1998 zameldowanych na terenie gminy Suszec. Są to dzieci z grup wiekowych o podwyższonym ryzyku zachorowania na sepsę meningokokową.

Szczegółowych informacji udziela punkt szczepień w ośrodku zdrowia - codziennie w godz. 7:00-18:00, tel. 32/2124418.

